

Wrocław, 14.11.2018r.

TZ.271.7.2018
I.dz. 3954/2018/W

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.; „Dostawa gazów technicznych, specjalnych i mieszanin gazowych do PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii sp. z o.o”; nr sprawy TZ.271.7.2018.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że liczba całkowita butli w pozycji 25 (mieszanina gazu H25 w azocie) wynosi 32 butle o pojemności wodnej 10 litrów (a nie 3 sztuki).

Odpowiedź 1

W zadaniu 1 w pozycji nr 25 całkowite zapotrzebowanie na butle wynosi 2 szt.

Pytanie 2

W pakiecie nr 1 pozycja 26, propan 2.5, żądana butla o pojemności wodnej 50 litrów. Pytanie: jakich wymiarów powinna być butla?

Odpowiedź 2

Max wymiary butli nie mogą być większe niż: wysokość 150 cm, szerokość 32 cm (ograniczenia wymiarowe butli wynikają z wielkości szafy, w których przechowywane są butle).

Pytanie 3

W pakiecie nr 2 pozycja Tetrachlorosilan (SiCl₄)N 5.0 99,999 40/50 100; Pytanie: ile kilogramów gazu powinno znaleźć się w butli?

Odpowiedź 3

Nie jesteśmy w stanie powiedzieć ile powinno się znaleźć gazu w butli dlatego proszę o złożenie oferty z zaznaczeniem ilości kg.

Pytanie 4

Zadanie nr-1 prosimy o przesłanie dokładnej specyfikacji podłączenia butli niskociśnieniowych typu MINICAN o pojemności 1 litra wymienionych w pozycjach 1,13,16,18,20.

Odpowiedź 4

Butle Minican muszą mieć przyłącze zaworu na gwint zewnętrzny 7/16"-28 UNEF, żeby była możliwość podłączenia ich pod reduktory naszych urządzeń

Pytanie 5

Zadanie nr -2 prosimy o informację czy dopuścicie Państwo możliwość dostawy Silanu (pozycja nr 8) w dwóch butlach o pojemności 20 litrów zamiast wymienionej butli 40 litrowej czy 50 litrowej

Odpowiedź 5

Jeżeli skład procentowy mieszanki, cena dostawy oraz cena dzierżawy 2 butli 20 l będzie taka sama jak jednej butli 50 l to dopuszczamy taką dostawę.

UWAGA:

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 16.11.2018r. do godz. 11:00, oraz termin otwarcia ofert dnia 16.11.2018r. godz. 11:30

**p.o. Kierownika
Działu Administracyjnego**


Małgorzata Błaszowska

(podpis Kierownika Zamawiającego)